МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕСИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ

ОБЛАСТИ
«ИРБИТСКИЙ АГРАРНЫЙ ТЕХНИКУМ»

П Р И К А З

«01» сентября 2014г. № 01-11/56-1-ОД

Об организации работы по противодействию коррупции

В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от
25.12.2008г. № 27Э-ФЗ «О противодействии коррупции»,
Закона Свердловской области от 20.02.2009г. № 2-03 «О противодействии
коррупции в Свердловской области», а так же в целях проведения
профилактических мероприятий по противодействию коррупции
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в техникуме в
следующем составе:
Председатель комиссии -  Лихачева А.П. зам. директора по ПО
Зам. председателя комиссии -  Пономарева Е.Н. зам. директора по ВР
Секретарь -  Шорикова И.А. юрисконсульт
Члены комиссии -  Осипов А.Н. представитель профкома

Аверкиева Е.Н. представитель педагогического совета
Иванова С.М. представитель служащих техникума

2. Назначить ответственной за профилактику коррупционных
правонарушений в техникуме заместителя директора по
производственному обучению Лихачеву Алевтину Петровну.

3. Утвердить положение о Комиссии по противодействию коррупции в
ГБОУ СПО СО «Ирбитский аграрный техникум» согласно
приложению № 1.

4. Заместителю директора по производственному обучению Лихачевой
А.П. разместить на официальном сайте техникума в разделе
«Противодействие коррупции» в информационно
телекоммуникационной сети Интернет настоящий приказ и
положение.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Т.В. Деменыпина